189. del esta província, *corregit*.

190. A continuació, *attenta, ratllat*.

191. A continuació, *Vin, ratllat*.

192. Jacobus, *corregit*.

193. domnus Maginus de Vilallogna et Çaportella, *al marge esquerre*.

*domini nostri domini don Caroli tertii, Hispaniarum regis, quem Deus feliciter prosperet, in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi //68v// et nominati, prestito iam<sup>194</sup> per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali juramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laycos vero homagium in posse dicti comitis de Centellas, bajuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam majestatem super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam majestatem eis iniunctim convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattaloniae, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die duodecima mensis dezembris, anno a nativitate Domini 1705, post meridiem intitulata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue regie majestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, apostolica regiaque auctoritatibus notario publico Barchinone et brachii militaris secretario, ibidemque etiam presentibus Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audientie, et aliis in multitudine copiosa, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitationem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitationem //69r// ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum<sup>195</sup> iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

43. *Primo, quo ad personam Joannis Gualbes de Bonaventura et de Copons, admitatur ut domicellus.*

44. *Item, quo ad personam don Galcerandi de Vilalba, olim Meca, Cervarie populati, admitatur ut nobilis.*

45. *Item, quo ad personam don Ignasii de Vilalba, olim Meca, cuius nomine comparuit dictus don Galcerandus, eius filius et procurator, admitatur ut nobilis.*

46. *Item, quo ad personam Felicis de Puig et Areny, ville de Pontibus, diocesis Urgelli, admitatur ut domicellus.*

47. *Item, quo ad personas don Felicianiet don Michaelis de Cordellas, fratrum, admittantur ut nobiles.*

48. *Item, quo ad personam don Jacobi de Cordellas, admitatur ut nobilis, sed quia est chiliarcus stipendiatus et non habet licentiam a domino rege repellatur.*

49. *Item, quo ad personam don Salvatoris de Tamarit, admitatur ut nobilis.*

50. *Item, quo ad personam don Vicentii de Magarola, admitatur ut nobilis.*

51. *Item, quo ad personam don Josephi de Alemany et Navel, admitatur ut nobilis.*

52. *Item, quo ad personas Felicis et Francisci Sala et Çasala, fratrum, civitatis Visensis, admittantur ut domicelli.*

53. *Item, quo ad personam don Josephi de Paguera et Aymerich, admitatur ut nobilis.*

194. prius, raltat; iam, interlineat.

195. dictorum dominorum habilitatorum, al marge esquerre.

54. *Item, quo ad personam don Raymundi de Ciscar et Solanes, ville de Agramunt, diocesis Urgelli, admitatur ut nobilis.*

55. *Item, quo ad personam Francisci et Ignatii Mari et Ginovès, fratrum, admitantur ut domicelli.*

69v// 56. *Item, quo ad personas don Ludovici,<sup>196</sup> don Anthonii et don Thoma de València, patris, filii et neptis, admitantur ut nobiles.*

57. *Item, quo ad personaa don Francisco Junyent et Marimon et don Francisco de Junyent et Vergós, patris et filii, admitantur ut nobiles.*

58. *Item, quo ad personam don Ignasii Bathazaris de Alegre et Càrcer, admitatur ut nobilis.*

59. *Item, quo ad personam don Alexandri Palau et Aguilar, admitatur ut nobilis.*

60. *Item, quo ad personam don Gasparis Joannis de Vilar et Ombert, ville Sancti Phelicis de Pallerols, diocesis Gerunde, admitatur ut nobilis.*

61. *Item, quo ad personam don Pauli Dalmases et Ros, admitatur ut nobilis.*

62. *Item, quo ad personam don Josephi Bonaventura de Ascon et Oliver, attento quod ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, secretarium domini nostri regis, constat quod sua majestas, attenta qualitate sue nobilitatis, habebat eum pro nobile antiquo et ut talem declarabat, fuit deliberatum quod admitatur ut nobilis.*

63. *Item, quo ad personam don Jacynthi Sagrera et Xifre, admitatur ut nobilis.*

64. *Item, quo ad personam Sebastiani de Rovira, civitatis Tarrachone, admitatur ut domicellus.*

65. *Item, quo ad personam Josephi Carreras et Talavera, admitatur ut miles.*

66. *Item, quo ad personam don Hyacinthi Descallar et Ortodó, ville Podioceritani, diocesis Urgelli, admitatur ut nobilis.*

70r// 67. *Item, quo ad personam don Francisci de Guiu et Ciscar, civitatis Illerde, admitatur ut nobilis.*

68. *Item, quo ad personam don Raymundi de Claver, admitatur ut nobilis.*

69. *Item, quo ad personam don Raymundi de Maranyosa et Granada, civitatis Illerde, admitatur ut nobilis.*

70. *Item, quo ad personam Anthonii de Gualtero, ville Trempi, diocesis Urgelli, admitatur ut domicellus.*